ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA
Praça Antônio Dantas do Prado, nº 26, Centro – Santa Rosa de Lima/SE. CEP 49640-000

– CNPJ 13.109.954/0001-89 – Site: www.santarosadelima.se.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022_PMSRL
O MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE LIMA, por meio de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento

dos interessados, que se encontra aberto processo licitatório na modalidade acima especificada e conforme
informações a seguir:

OBJETO: Registro de Preços, visando futura contratação de empresa para o fornecimento parcelado de
combustíveis, para os veículos pertencentes e/ou a serviço do Munícipio de Santa Rosa de Lima e Fundos

Municipais, para suprir as necessidades destes, durante o exercício de 2023, conforme especificações do
ANEXO I - Termo de Referência, do Edital.

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 23/12/2022, às 09h – no site www.licitanet.com.br.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A dotação orçamentária somente será informada quando da

respectiva solicitação do fornecimento, sendo inexigível para a realização desta licitação.
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93 e suas alterações e a Lei

Complementar nº 123/2006, Decreto Municipal nº 38/2018 E 44/2020 e demais legislações pertinentes.
OBSERVAÇÃO: O Edital encontra-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de

Licitação, localizada à Praça Antônio Dantas dos Prado, nº 26, Bairro Centro, CEP 49.640-000, Santa Rosa
de Lima /SE, no horário das 8h00min (oito horas) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis.

Outras informações: E-mail: cplsantarosadelima@gmail.com
Santa Rosa de Lima/SE, 12 de dezembro de 2022.

Agnes Louize de S Ferreira
Pregoeira

http://www.santarosadelima.se.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:cplsantarosadelima@gmail.com